
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/475/23 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej diety dla sołtysów Gminy Aleksandrów Kujawski. 

Na podstawie art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1) ) oraz § 19 ust 2 pkt 1 statutów sołectw Gminy Aleksandrów Kujawski przyjętych uchwałą  Nr 
IX/84/11 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 16 września 2011 r. w sprawie uchwalenia statutów 
sołectw Gminy Aleksandrów Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2011 r., Nr 260, poz.2568) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne diety dla sołtysów Gminy Aleksandrów Kujawski w wysokości 20% 
minimalnego wynagrodzenia za pracę w zaokrągleniu do pełnego złotego. 

2. Diety określone w ust. 1 przysługują za następujące działania: 

1) zwoływanie Zebrań Wiejskich i posiedzeń Rady Sołeckiej 

2) reprezentowanie sołectwa na zewnątrz 

3) prowadzenie całokształtu administracji i zarządu majątkiem Sołectwa 

4) przewodniczenie Radzie Sołeckiej 

5) uczestniczenie w sesjach Rady Gminy 

6) uczestniczenie w naradach i szkoleniach sołtysów, organizowanych przez Wójta. 

3. Diety podlegają zmniejszeniu w następujących przepadkach: 

1) niewywiązywaniu się z obowiązku określonego w ust.2.pkt.1 – dieta ulega pomniejszeniu o 10% za każde 
niewywiązywanie się z obowiązku, 

2) niewywiązywanie się  obowiązku określonego w ust.2 pkt.6 – dieta ulega pomniejszeniu o 10% za każda 
nieobecność. 

§ 2. Wypłata diet, o których mowa w § 1, dokonywana będzie w terminie do ostatniego dnia miesiąca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

 
1)  1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz.572 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3804



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Aleksandrów Kujawski 

 
 

Waldemar Bartczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3804


	Uchwała

		2023-06-02T10:08:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




